
Università degli Studi di Bari 

 

Decreto Rettorale n. 1260 

IL RETTORE 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con Decreto 
Rettorale n. 2959 del 14 giugno 2012; 

Visto il Decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca. n. 1044 del 17 
dicembre 2013 che attribuisce, su base premiale, alle Università risorse finanziarie 
finalizzate alla attivazione di tirocini della durata minima di tre mesi cui 
corrispondono almeno sei crediti formativi universitari (CFU); 

Vista la nota MIUR prot. n. 0012251 del 29/09/2016, con cui è stata assegnata 
all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro la somma di € 323.107,00 per il 
finanziamento di tirocini curriculari; 

Visto il D.R. n.572 del 21/02/2017 con cui è stato indetto, per l’anno accademico 
2016/2017, il bando di concorso per l’assegnazione di contributi finanziari agli 
studenti per lo svolgimento di tirocini curriculari, contributi attribuiti, al lordo degli 
oneri fiscali previsti per legge, nei limiti indicati e sino ad esaurimento dell'apposito 
stanziamento MIUR; 

Visto  il D.R. n. 3108 dell’11/10/2017 relativo alla proroga dei termini di scadenza del 
bando succitato; 

Visti i verbali della Commissione Giudicatrice nominata con D.R. n. 298 del 30/01/2018; 

Accertata la disponibilità finanziaria pari a € 323.107,00; 

Accertata la regolarità degli atti concorsuali 

D E C R E T A  

ART. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse. 
 

ART. 2 
Sono esclusi dal contributo finanziario, in quanto privi dei requisiti richiesti dagli artt. 1 e 2 del bando 
di concorso succitato, i seguenti studenti: 
 
1. 543443        OMISSIS       OMISSIS  oltre i termini di scadenza 
2. 637253    “  “  art.1 lett. b, art. 2 lett. g 
3. 560254    “  “  art.1 lett. b, art. 2 lett. g 
4. 637283    “  “  art.1 lett. b 
5. 637336    “  “  art.1 lett. b 
6. 590023    “  “  art.1 lett. b 



Università degli Studi di Bari 

7. 604047    “  “  art.1 lett. b, art. 2 lett. g 
8. 647328    “  “  art.1 lett. b, art. 2 lett. g 
9. 652976    “  “  art.1 lett. b, art. 2 lett. g 
10. 649639    “  “  art.1 lett. b 
11. 649545    “  “  art.1 lett. b, art. 2 lett. g 
12. 652033    “  “  art.1 lett. b, art. 2 lett. g 
13. 649024    “  "  art.1 lett. b 
14. 656215    “  “  art.1 lett. b 
15. 656226    “  “  art.1 lett. b 
16. 658077    “  “  art.1 lett. b, art. 2 lett. g 
17. 633200    “  “  art.1 lett. b 
18. 640480    “  “  art.1 lett. b 
19. 662096    “  “  art.1 lett. b, art. 2 lett. g 
20. 601771    “  “  art.1 lett. b 
21. 651535    “  “  art.1 lett. b 
22. 665422    “  “  art.1 lett. b 
23. 647912    “  “  art.1 lett. b 
24. 655730    “  “  art.1 lett. b 
25. 618696    “  “  art.1 lett. b 
26. 619204    “  “  art.1 lett. b 
27. 629927    “  “  art.1 lett. b 
28. 626115    “  “  art.1 lett. b 
29. 610956    “  “  art.1 lett.b 
30. 641414    “  “  art. 2 lett. g 
31. 647135    “  “  art. 2 lett. g 
32. 605904    “  “  art. 2 lett. g 
33. 627588    “  “  art. 2 lett. g 
34. 604352    “  “  art. 2 lett. g 
35. 635261    “  “  art. 1 lett. b 
36. 644641    “  “  art. 2 lett. g 
37. 657001    “  “  art. 2 lett. g 
38. 658549    “  “  art. 2 lett. g 
39. 651525    “  “  art. 2 lett. g 
40. 672162    “  “  art. 2 lett. g 
41. 634921    “  “  art. 2 lett. g 
42. 639106    “  “  art. 2 lett. g 
43. 641401    “  “  art. 2 lett. g 
44. 665360    “  “  art. 2 lett. g 
45. 672192    “  “  art. 2 lett. g 
 

 
ART. 3 

Sono dichiarati idonei ed ammessi a fruire del contributo per lo svolgimento di tirocini curriculari 
dell’importo trimestrale di € 1.150,00 al lordo degli oneri a carico dei percipienti, i seguenti studenti: 
 
MATRICOLA  COGNOME NOME    DATA DI NASCITA 

 
1. 657362        OMISSIS           OMISSIS 
2. 648197   “      “ 
3. 612704   “      “ 
4. 655782   “      “ 
5. 667557   “      “ 
6. 637052   “      “ 
7. 647036   “      “ 
8. 553308   “      “ 
9. 635837   “      “ 
10. 650679   “      “ 
11. 647751   “      “ 
12. 651304   “      “ 
13. 649786   “      “ 
14. 657454   “      “ 
15. 656893   “      “ 



Università degli Studi di Bari 

16. 633475   “      “ 
17. 626583   “      “ 
18. 641110   “      “ 
19. 649198   “      “ 
20. 658512   “      “ 
21. 655186   “      “ 
22. 652765   “      “ 
23. 649732   “      “ 
24. 637828   “      “ 
25. 608672   “      “ 
26. 651666   “      “ 
27. 627655   “      “ 
28. 673115   “      “ 
29. 632924   “      “ 
30. 648812   “      “ 
31. 672796   “      “ 
32. 657935   “      “ 
33. 658220   “      “ 
34. 658330   “      “ 
35. 637024   “      “ 
36. 663762   “      “ 
37. 611206   “      “ 
38. 651056   “      “ 
39. 657075   “      “ 
40. 664535   “      “ 
41. 605676   “      “ 
42. 666569   “      “ 
43. 641177   “      “ 
44. 637066   “      “ 
45. 612118   “      “ 
46. 649145   “      “ 
47. 649785   “      “ 
48. 657338   “      “ 
49. 649724   “      “ 
50. 657994   “      “ 
51. 610121   “      “ 
52. 592334   “      “ 
53. 658294   “      “ 
54. 654390   “      “ 
55. 651713   “      “ 
56. 654480   “      “ 
57. 651267   “      “ 
58. 654001   “      “ 
59. 551334   “      “ 
60. 651073   “      “ 
61. 637045   “      “ 
62. 592393   “      “ 
63. 605942   “      “ 
64. 640760   “      “ 
65. 635469   “      “ 
66. 626673   “      “ 
67. 649788   “      “ 
68. 637318   “      “ 
69. 655850   “      “ 
70. 656894   “      “ 
71. 641140   “      “ 
72. 626770   “      “ 
73. 657462   “      “ 
74. 635691   “      “ 
75. 653343   “      “ 
76. 654760   “      “ 
77. 608405   “      “ 
78. 638392   “      “ 



Università degli Studi di Bari 

79. 637041   “      “ 
80. 634584   “      “ 
81. 642707   “      “ 
82. 593474   “      “ 
83. 635122   “      “ 
84. 672247   “      “ 
85. 663883   “      “ 
86. 636205   “      “ 
87. 651530   “      “ 
88. 663424   “      “ 
89. 658166   “      “ 
90. 650928   “      “ 
91. 626576   “      “ 
92. 646100   “      “ 
93. 658196   “      “ 
94. 637546   “      “ 
95. 635717   “      “ 
96. 613014   “      “ 
97. 640757   “      “ 
98. 651057   “      “ 
99. 650282   “      “ 
100. 665168   “      “ 
101. 626655   “      ” 
102. 657903   “      “ 
103. 607706   “      “ 
104. 624902   “      “ 
105. 656450   “      “ 
106. 625422   “      “ 
107. 653514   “      “ 
108. 649464   “      “ 
109. 653460   “      “ 
110. 638548   “      “ 
111. 641121   “      “ 
112. 665438   “      “ 
113. 651552   “      “ 
114. 662915   “      “ 
115. 658588   “      “ 
116. 651231   “      “ 
117. 628126   “      “ 
118. 635649   “      “ 
119. 651338   “      “ 
120. 641605   “      “ 
121. 632635   “      “ 
122. 638394   “      “ 
123. 654073   “      “ 
124. 637305   “      “ 
125. 651734   “      “ 
126. 649970   “      “ 
127. 637323   “      “ 
128. 610807   “      “ 
129. 656001   “      “ 
130. 648348   “      “ 
131. 650855   “      “ 
132. 656789   “      “ 
133. 637282   “      ” 
134. 651301   “      “ 
135. 637088   “      “ 
136. 650675   “      “ 
137. 654568   “      “ 
138. 648816   “      ” 
139. 657349   “      “ 
140. 648811   “      “ 
141. 637035   “      “ 



Università degli Studi di Bari 

142. 655192   “      “ 
143. 657718   “      “ 
144. 663764   “      “ 
145. 673102   “      “ 
146. 667610   “      “ 
147. 665374   “      “ 
148. 645672   “      “ 
149. 648401   “      “ 
150. 648424   “      “ 
151. 613970   “      “ 
152. 658218   “      “ 
153. 638391   “      “ 
154. 654336   “      “ 
155. 651715   “      “ 
156. 623887   “      “ 
157. 625020   “      “ 
158. 641749   “      “ 
159. 653658   “      “ 
160. 664358   “      “ 
161. 658714   “      “ 
162. 643823   “      “ 
163. 637217   “      “ 
164. 648466   “      “ 
165. 649190   “      “ 
166. 634733   “      “ 
167. 658329   “      “ 
168. 621496   “      “ 
169. 625729   “      “ 
170. 670704   “      “ 
171. 664322   “      “ 
172. 656991   “      “ 
173. 619189   “      “ 
174. 648048   “      “ 
175. 661503   “      “ 
176. 657345   “      “ 
177. 656139   “      “ 
178. 649789   “      “ 
179. 650759   “      “ 
180. 634971   “      “ 
181. 657766   “      “ 
182. 651225   “      “ 
183. 649784   “      “ 
184. 656689   “      “ 
185. 650093   “      “ 
186. 640001   “      “ 
187. 648563   “      “ 
188. 653258   “      “ 
189. 650954   “      “ 
190. 658480   “      “ 
191. 656340   “      “ 
192. 635132   “      “ 
193. 657908   “      “ 
194. 658138   “      “ 
195. 635954   “      “ 
196. 607927   “      “ 
197. 663758   “      “ 
198. 650642   “      “ 
199. 636002   “      “ 
200. 653462   “      “ 
201. 658497   “      “ 
202. 649509   “      “ 
203. 671929   “      “ 
204. 653420   “      “ 



Università degli Studi di Bari 

205. 654115   “      “ 
206. 655859   “      “ 
207. 648805   “      “ 
208. 648565   “      “ 
209. 648343   “      “ 
210. 605400   “      “ 
211. 638365   “      “ 
212. 664321   “      “ 
213. 666004   “      “ 
214. 637331   “      “ 
215. 608526   “      “ 
216. 656920   “      “ 
217. 638556   “      “ 
218. 624952   “      “ 
219. 655199   “      “ 
220. 651544   “      “ 
221. 651064   “      “ 
222. 657356   “      “ 
223. 666032   “      “ 
224. 633963   “      “ 
225. 626639   “      “ 
226. 649525   “      “ 
227. 640006   “      “ 
228. 641387   “      “ 
229. 626628   “      “ 
230. 664217   “      “ 
231. 654100   “      “ 
232. 654749   “      “ 
233. 650294   “      “ 
234. 657364   “      “ 
235. 648813   “      “ 
236. 657358   “      “ 
237. 655201   “      “ 
238. 655852   “      “ 
239. 658191   “      “ 
240. 656140   “      “ 
241. 658672   “      “ 
242. 654452   “      “ 
243. 655190   “      “ 
244. 648341   “      “ 
245. 638379   “      “ 
246. 637127   “      “ 
247. 663132   “      “ 
248. 637690   “      “ 
249. 641144   “      “ 
250. 656423   “      “ 
251. 637299   “      “ 
252. 637302   “      “ 
253. 656227   “      “ 
254. 655494   “      “ 
255. 648820   “      “ 
256. 648104   “      “ 
257. 640370   “      “ 
258. 670727   “      “ 
259. 657365   “      “ 
260. 637243   “      “ 
261. 640375   “      “ 
262. 663421   “      “ 
263. 383533   “      “ 
264. 656230   “      “ 
265. 542469   “      “ 
266. 654561   “      “ 
267. 652015   “      “ 



Università degli Studi di Bari 

268. 634878   “      “ 
269. 638062   “      “ 

 
L’U.O. Borse e assegni di ricerca, contratti di collaborazione della Sezione Emolumenti, afferente alla 
Direzione Risorse Umane, è incaricata di provvedere agli adempimenti di competenza. 
 
Bari, 09/05/2018 

F.to IL RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________ 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti - U.O. Tirocini 
Oggetto: D.R. esclusione e assegnazione contributi 


